
 

活動報告活動報告活動報告活動報告    

 

 

＊日 時 平成２６年６月８日（日）１０時～１２時 

＊場 所 名古屋市芸術創造センター 

６階大会議室 

＊参加者 １０名 

＊内 容 自己紹介・ 交流・情報交換 

 

 

～参加者様の声～ 

・ 新しい出会いがたくさんあって良かったです。 

・ とても元気が出ました。悩んでいるのは自分だけではないと思うと元気が出ました。 

・ 肩の荷が少し軽くなったような気がします。悩んでいらっしゃる方が多くいることを

知り、また頑張れそうです。この出会いに感謝しています。 

・ 是非定期的に続けてください。 

・ もっと時間が長いといいと思います。 

・ グループ分けで話しやすかったです。今後も宜しくお願いします。 

・ いろいろな意見を伺うことができ、出席して良かったです。 

・ 心の負荷が取れた感が致しました。本当にありがとうございました。 

第２回成人発達障がい家族会「居場所第２回成人発達障がい家族会「居場所第２回成人発達障がい家族会「居場所第２回成人発達障がい家族会「居場所 BELIEVEBELIEVEBELIEVEBELIEVE」」」」    

梅雨晴れの中、第２回「居場所ＢＥＬＩＥＢＥ」を 

開催致しました。 

ご参加の皆様に感謝申し上げます。 

 

「居場所「居場所「居場所「居場所 BELIEVEBELIEVEBELIEVEBELIEVE」」」」はははは    

成人発達障がいの方のご家族のコミュニティの場です。親御さん、ご兄弟、パートナーの

方のご参加をお待ちしております。 

＊隔月開催・・・８月、１０月、１２月・・・ 

＊次回開催＊ 

８月３日（日）１０時００分～１２時００分 申し込み受付中


